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ø11

øA

36
1

øA

36
1

ø15

øA

43

ø22,5

[A] ØA
2 7,3
4 7,3
6 7,3

10 8,5
13 8,5
16 9,7

[A] ØA
20 10,9
25 12,1
32 13,3
35 13,3
40 13,3
50 14,5
63 15,9

[A] ØA
80 21,4

100 21,4

400 V AC,   250 V DC
DO1 2 - 16 A, DO2 20 - 63 A, D03 80 - 100 A
50 kA AC  cos f = 0,1      
8 kA DC    T = 15 ms
gG
DIN EN 60269-1, IEC 60269-1:2005-04 (VDE 0636 Teil 10): 1999-11
DIN EN 60269-3, IEC 60269-3:2003 (VDE 0636 Teil 30): 1995-12
DIN EN 60269-3-1, IEC 60269-3-1: 2004-07
(VDE 0636 Teil 301): 1998-01
DIN VDE 0635/02.84

Date tehnice

D01 gG pentru socluri E 14
In Dimensiuni

D02 gG pentru socluri E 18
In Dimensiuni

D03 gG pentru socluri M 30 x 2
In Dimensiuni

Date tehnice
Tensiune nominală  Un

Curent nominal  In

Capacitate de rupere la 
1,1 Un

Caracteristici
Standard

Siguranţe D0

Caracteristici timp 
curent l/t gG

Tim
p d

e t
op

ire
 (s

)

Curent limită (A)
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Date tehnice

Caracteristici
de întrerupere

a curentului

Energia de topire 
siguranţă

Caracteristici I2t 

Va
loa

re
 m

ax
im

ă a
 cu

re
nt

ulu
i (A

)

Curent limită (A)

 I2 t v
alo

ar
e (

A2 s)

Curent limită (A)
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PFB D01 PFB D02
D01 D02

1p, 3p
E14 E18

400V a.c. / 250V d.c.
16A 63A

45-62Hz
50kA a.c. / 8kA d.c.

2,5W 5,5W
50V-400V a.c./ 50V-250V d.c.

960°C

PZ2 M5
2Nm 2,5Nm

1 ... 35mm² + Busbar 16mm2

1 ... 25mm²

90% / 20°C
-5°C ... +40°C

-25°C ... +55°C
IP 20

35mm

IEC 60269-3, VDE0636-3
VDE, OVE

B [mm]
1p 26,8
3p 80,4

Date tehnice

Suport pentru siguranţe din plastic PFB D0

Tip

Technical data

Fuse type
Versions w/o indicator, LED indicator version
Number of poles
Thread
Rated operational voltage Ue
Rated operational current Ie
Rated frequency
Rated conditional short-circuit current
Max power dissipation of the fuse-link (W)
LED indicator operating range
Glow wire test (GWFI)
Terminals
Screw
Torque
Input terminal
Output terminal

Humidity
Operating ambient temperature
Store ambient temperature
Degree of protection (IEC 60529)
Mounting on EN 60715 rail

Standards
Approvals
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40
56

66

74

22

DOVOD

80.8
27

ODVOD

400 V  AC
DO1 16 A, DO2 63 A
D01 1 - 4 mm2   D02 1,5 - 25 mm2

IEC 60269, EN 60269, 
DIN VDE 0636, SIST EN 60269

D01N - K
M4 M4

1,5 - 4 53
D01V - K 1,5 - 4 53
D02N - K

2xM5 2xM5
2,5 - 25 57

D02V - K 2,5 - 25 57
D02N M5 - K

M52xM5
2,5 - 25 57

D02V M5 - K 2,5 - 25 57
D01N

M4 M4
1,5 - 4 53

D01V 1,5 - 4 53
D02N

2xM5 2xM5
2,5 - 25 57

D02V 2,5 - 25 57
D02N M5

M52xM5
2,5 - 25 57

D02V M5 2,5 - 25 57

D01 U
M4 M4

1,5 - 4

D02 U
2xM5 2xM5

2,5 - 25

D01N/3 - K
M4 M4

1,5 - 4 53
D01V/3 - K 1,5 - 4 53
D02N/3 - K

2xM5 2xM5
2,5 - 25 57

D02V/3 - K 2,5 - 25 57
D02N/3 M5 - K

M52xM5
2,5 - 25 57

D02V/3 M5 - K 2,5 - 25 57
D01N/3

M4 M4
1,5 - 4 53

D01V/3 1,5 - 4 53
D02N/3

2xM5 2xM5
2,5 - 25 57

D02V/3 2,5 - 25 57
D02N/3 M5

M52xM5
2,5 - 25 57

D02V/3 M5 2,5 - 25 57

Date tehnice

Date tehnice
Tensiune nominală Un

Curent nominal  In

Secţiunea transversală a cablului de conectare
Clame de conectare Cu filet +- PZ
Standard

Suport pentru siguranţă D0 monopolar
Tip Conectări Secţiunea transversală

a cablului de conectare
Dimensiuni

 Bornă Sursă [mm2] A [mm] Bornă

Sursă

Suport pentru siguranţe din ceramică

Suport pentru siguranţă D0 monopolar - U
Tip Conectări Secţiunea transversală

a cablului de conectare
 Bornă Sursă [mm2]

Soclu tripolar D0
Tip Conectări Secţiunea transversală

a cablului de conectare
Dimensiuni

 Bornă Sursă [mm2] A [mm] Bornă

Sursă
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ø A
øB

10
,5

øA

øB

10
,5

26,8

22

3

45

10
,5

71
,5

D01, D02 D01/3, D02/3

22
3

45
10

,5

26,9

71
,5

26,9
80,7

Ø25.5±0.5

30
±

0.
6

E 14 DIN 40400

E 18 DIN 40400

30
±

0.
6

Ø25.5±0.5
Ø25.5±0.5

30
±

0.
6

E 14 DIN 40400

E 18 DIN 40400

30
±

0.
6

Ø25.5±0.5

PLKD01 PLKD02

[A] ØA ØB
2 7,9 12
4 7,9 12
6 7,9 12

10 9,1 12

[A] ØA ØB
2* 7,9 16,6
4* 7,9 16,6
6* 7,9 16,6

10* 9,1 16,6
16* 10,3 16,6
20 11,5 16,6
25 12,7 16,6
35 13,9 16,6
50 15,1 16,6

KND01
KND02

Date tehnice

V D01 pentru suport siguranţă E14
In Dimensiuni

V D02 pentru suport siguranţă E18
In Dimensiuni

*pentru folosirea siguranţelor D01 în socluri de
siguranţă D02

Piese de calibrare

Capac de protecţie

Capace D0
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230 V, 230/400 V, 400 V a.c. 
2-6 A, 10 A, 13 A, 16 A
45-62 Hz
AC-22 A

1p, 1p+N, 2p, 3p, 3p+N
IEC/EN 60947-1
IEC/EN 60947-3
DIN EN 60947-1 VDE 0660-100
DIN EN 60947-3 VDE 0660-107
IEC 60269-1 Ed. 4.1 2009-07
IEC 60269-3 Ed. 4.0 2010-05  
1,5 -25mm2

B [mm]
1p 17,5

1p+N 35
2p 35
3p 52,5

3p+N 70

45

88 17,5

42
.5

58
69

B

1p, 1p+N, 2p, 3p, 3p+N
230/400 V a.c., 110 V  (2p) d.c.
63 A
50 kA
400 V
6000 V
AC 22(63 A), AC 23(35 A), DC 22 (63 A)
AC-22A (63A/400V AC), AC-23A (35A/400V 
AC), DC-22B (63A/110V DC)

-5OC ... +400C
90%

IEC/EN 60947-1
IEC/EN 60947-3
DIN EN 60947-1 VDE 0660-100
DIN EN 60947-3 VDE 0660-107
IEC 60269-1 Ed. 4.1 2009-07
IEC 60269-3 Ed. 4.0 2010-05
1,5 - 35mm2

89
45

58

42
,5

61
,9

8,
7

70,4

26,8B

B [mm]
1p 26,8

1p+N 53,6
2p 53,6
3p 80,4

3p+N 107,2

Date tehnice

Date tehnice:
Tensiune nominală Un

Curent nominal In

Frecvenţă nominală fn

Categoria de utilizare
Durata de viaţă mecanică 10.000 cicluri
Durata de viaţă electrică 5.000 cicluri
Nr. poli
Standard

Clame de conectare

Separatoare suport pentru siguranţe VLD01

Tip

Date tehnice:
Nr. poli
Tensiune nominală
Curent nominal
Capacitate de rupere
Toleranţă nominală privind izolarea tensiunii
Rezistenţă nominală la impulsurile de tensiune
Categoria de utilizare  DIN VDE 0638
Categoria de utilizare  DIN E 60 947-3

Durata de viaţă mecanică 8.500 cicluri
Durata de viaţă electrică 1.500 cicluri
Temperatura ambientală
Umiditatea aerului
Grad de protecţie IP 00 conform DIN 40 050
Standarde

Clame de conectare
Posibilitatea de sigilare În poziţia PORNIT/OPRIT

Separatoare suport pentru siguranţe VLD02

Tip
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9

87.5

45

58

42
.4

37.5

AC12 (6A/230V AC)
DC12 (1A/110V DC)

EN 62019

Date tehnice

Date tehnice:
Curent nominal In

Nominal condiţional curentului de scurt-circuit 1kA cu siguranţe fuzibile de 20A
Standard

Comutator auxiliar  PS STV


